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138 01/07/2024 POGGI MAURIZIO 623.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

139 03/07/2024 MOBILFERRO SRL 14295.60 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

140 04/07/2024 MCDIGIT SOCIETA "A RESPONSABILITA' LIMITATA "
UNIPERSONALE

7593.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

141 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 238.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

143 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 44.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

144 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 8.80 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

145 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 13.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

146 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 177.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 3.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

148 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 216.89 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

149 05/07/2024 A.M.U. DI PASQUINO P.  E ORSI A. S.N.C. 798.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 05/07/2024 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANCAIS D'ITALIE 487.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 10/07/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 928.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

152 31/07/2024 PLURIASS s.r.l. 65.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

153 31/07/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 4.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

154 31/07/2024 ITALWARE S.r.l. 40.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

155 31/07/2024 ITALWARE S.r.l. 40.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

156 31/07/2024 TIM S.p.A 131.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

157 31/07/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 1000.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

158 31/07/2024 SOC  AGR  CASCINA BARACCA DI FERRARI TRE 1560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 31/07/2024 SOC  AGR  CASCINA BARACCA DI FERRARI TRE 2280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 31/07/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1224.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

161 31/07/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 530.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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162 31/07/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 191.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

163 31/07/2024 I.T.A. INTERNATIONAL TRAINING ASSOCIATION 2920.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

164 02/08/2024 BALDIN PAOLA 140.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

165 02/08/2024 Biroli Eleonora 250.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 02/08/2024 BOTTINO SILVIA GIOVANNA 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

167 02/08/2024 CARPITELLA ROSARIA 221.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

168 02/08/2024 El Farissi Lalla Fatima 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

169 02/08/2024 Falzoni Elisabetta 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

170 02/08/2024 MORETTI SAMUELA 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

171 02/08/2024 OTERI BEATRICE 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

172 02/08/2024 PAOLILLO ANTONIETTA 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

173 02/08/2024 MOHAMED HEGAB MOHAMED ESSAM 250.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

174 02/08/2024 SCALABRIN DARIO 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

175 02/08/2024 Vannoni Paolo 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

176 02/08/2024 VIVARELLI ENRICO 111.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

177 02/08/2024 Agenzia delle Entrate 1670.46 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

178 02/08/2024 Agenzia delle Entrate 3145.03 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

179 02/08/2024 ASSOCIAZIONE ARCHEOLOGICA LOMELLINA 937.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 05/08/2024 FRAUNE ANDREA HEDWIG 170.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 05/08/2024 FRAUNE ANDREA HEDWIG 425.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 175.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

183 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 162.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

184 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 3.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

185 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 255.31 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

186 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 92.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

187 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 89.68 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

188 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 335.46 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

189 19/08/2024 ANSELME PAUL INDJOL 425.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 19/08/2024 CASCARANO MARIA ANTONIETTA 425.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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191 19/08/2024 PELLICONE ADRIANO 1249.67 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

192 19/08/2024 FASANELLI VERONICA 499.87 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

193 19/08/2024 AUTELITANO DIEGO 328.04 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 19/08/2024 DELFINI FABIO MARIA 280.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

195 19/08/2024 SOMMA FRANCESCA 332.15 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 20/08/2024 BROCCHI PENELOPE 2341.95 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 20/08/2024 POGGI MAURIZIO 752.02 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

198 20/08/2024 SHORAKH OLGA 79.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

199 20/08/2024 ANSELME PAUL INDJOL 85.16 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 22/08/2024 A.P. GROUP s.r. 324.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

201 22/08/2024 DETER s.r.l. 3947.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 22/08/2024 TECNO SYSTEM S.R.L. 150.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

203 22/08/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 42.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

204 22/08/2024 Croce Rossa Italiana Comitato di Mortara ODV 672.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

205 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 868.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 33.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

207 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 18.80 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

208 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 50.88 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

209 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 47.01 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

210 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 127.19 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

211 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 47.01 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

212 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 127.19 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

213 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 47.01 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

214 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 127.19 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

215 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 6.25 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

216 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 432.31 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

217 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 157.20 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

218 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 29.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 151.84 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MORTARA
27036 MORTARA VIALE DANTE, 1 C.F. 92013060188 C.M. PVIC81700E

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

220 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 373.28 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

221 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 2.50 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

222 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 172.92 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

223 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 62.88 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

224 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 12.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

225 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 60.74 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

226 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 149.31 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

227 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 1.64 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

228 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 113.48 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 41.27 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

230 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 8.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

231 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 39.86 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

232 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 97.98 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

233 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 3.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

234 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 229.80 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

235 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 83.56 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

236 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 80.72 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

237 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 250.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

238 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 258.53 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

239 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 699.55 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

240 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 98.34 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

241 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 404.94 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

242 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 0.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

243 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 27.35 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

244 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 9.94 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

245 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 9.61 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

246 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 23.61 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

247 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 9.40 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

248 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 25.44 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

249 13/09/2024 ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE CIRO POLLINI 94.80 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori
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250 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 8.91 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

251 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 1.62 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

252 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 220.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

253 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 269.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 116.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

255 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 42.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 28.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

257 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 11.42 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

Data 28/11/2024
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